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Barnearbeidet er det viktigste arbeidet vi har  

VÅRT LIV  

Først vil jeg takke alle dere 

som gjennom kortere eller 

lengre tid har vært aktive som 

ledere i barnearbeidet her i 

Betlehem. Takk for innsatsen 

du gjør og har gjort for å lære 

barna om hvem Jesus er! Vi 

er en stor forsamling med 

mange barn, og barna har 

ulike interesser og ulikt aktivi-

tetsnivå. Verken Bibalo, Fre-

dagsklubben, leirer eller søn-

dagsskole hadde det blitt noe 

av uten ildsjeler. Igjen tusen 

takk til dere som er aktive, 

synlig eller usynlig, i å gi Jesus 

til barna og lærer dem å bli 

kjent med Ham.  

I mange forsamlinger og me-

nigheter er det dessverre slik 

at de barnelederne vi har, 

bruker vi til alt som skjer. Da 

bruker vi dem opp ð de bren-

ner seg, og kvir seg for å bi-

dra ved senere anledninger. 

Dette er tragisk, og her i Bet-

lehem vil vi, så godt det lar 

seg gjøre, prøve å unngå det. 

Bidrar flere, er vi flere som 

bærer ansvaret sammen. Når 

det er sagt, er det også lov å 

ta seg en pause fra sin frivilli-

ge tjeneste uten at man skal 

bli sett ned på av ansatte eller 

andre i forsamlingen. Det er 

viktig at vi driver barnearbeid 

på en bærekraftig måte ð 

ledere som har overskudd og 

interesserer seg i barna og det 

de bryr seg om. Ut av det vil 

barna få gode rollemodeller 

og forbilder som inspirerer, 

og barna kan se tilbake på 

dem som viktige personer i 

deres egen troshistorie når de 

selv vokser opp. 

Det er ikke vi som ansatte 

eller frivillige som gjør barne-

arbeidet vellykket eller ikke. 

Gud er den som skaper 

vekst. Vi kan bare stille oss til 

disposisjon og la oss bruke til 

Hans ære og til framgang for 

Hans rike.  

Så her kommer en liten opp-

fordring: Kjenner du at du 

gjerne vil bidra til å bygge et 

selvstendig trosliv hos barna i 

forsamlingen? Vi vil gjerne 

engasjere flere frivillige i bar-

nearbeidet på en ryddig og 

trygg måte for alle. Ta kon-

takt med meg, så tar vi en 

prat om hvilket arbeid som 

passer deg best.  

 

Tone Gravdal, Barne- og familie-

leder 
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Først vil jeg takke alle dere som gjen-

nom kortere eller lengre tid har vært 

aktive som ledere i barnearbeidet her 

i Betlehem. Takk for innsatsen du 

gjør og har gjort for å lære barna om 

hvem Jesus er! Vi er en stor forsam-

ling med mange barn, og barna har 

ulike interesser og ulikt aktivitetsnivå. 

Verken Bibalo, Fredagsklubben, lei-

rer eller søndagsskole hadde det blitt 

noe av uten ildsjeler. Igjen tusen takk 

til dere som er aktive, synlig eller 

usynlig, i å gi Jesus til barna og lærer 

dem å bli kjent med Ham.  

I mange forsamlinger og menigheter 

er det dessverre slik at de barneleder-

ne vi har, bruker vi til alt som skjer. 

Da bruker vi dem opp ð de brenner 

seg, og kvir seg for å bidra ved senere 

anledninger. Dette er tragisk, og her i 

Betlehem vil vi, så godt det lar seg 

gjøre, prøve å unngå det. Bidrar flere, 

er vi flere som bærer ansvaret sam-

men. Når det er sagt, er det også lov 

å ta seg en pause fra sin frivillige tje-

neste uten at man skal bli sett ned på 

av ansatte eller andre i forsamlingen. 

Det er viktig at vi driver barnearbeid 

på en bærekraftig måte ð ledere som 

har overskudd og interesserer seg i 

barna og det de bryr seg om. Ut av 

det vil barna få gode rollemodeller og 

forbilder som inspirerer, og barna 

kan se tilbake på dem som viktige 

personer i deres egen troshistorie når 

de selv vokser opp. 

Det er ikke vi som ansatte eller frivil-

lige som gjør barnearbeidet vellykket 

eller ikke. Gud er den som skaper 

vekst. Vi kan bare stille oss til dispo-

sisjon og la oss bruke til Hans ære og 

til framgang for Hans rike.  

Så her kommer en liten oppfordring: 

Kjenner du at du gjerne vil bidra til å 

bygge et selvstendig trosliv hos barna 

i forsamlingen? Vi vil gjerne engasje-

re flere frivillige i barnearbeidet på en 

ryddig og trygg måte for alle. Ta kon-

takt med meg, så tar vi en prat om 

hvilket arbeid som passer deg best.  

 

Tone Gravdal, Barne- og familieleder 

Barnearbeidet er det viktigste arbeidet vi har  

Viktige datoer denne høsten 

15. september kl. 11.00 - 14.00. Semi-

nar med Øystein Rønhovde: Tema er 

samtale og sjelesorg. Hvordan møte 

mennesker i en vanskelig situasjon? 

Spesielt relevant for de som er invol-

vert i forbønnstjenesten og barne- og 

ungdomsarbeidet. Påmelding til 

post@betlehem.no 

23. oktober kl. 18.30 blir det tema-

samling ved Geir Otto Holmås. Te-

maet som er satt opp for kvelden er: 

«Sunn karismatikk». Han har nylig 

kommet ut med boken: «Ved en 

korsvei».  

Personal 

Marta Lomheim er fremdeles syke-

meldt i 100 %. Arne Pareli og Glenn 

Nord-Varhaug er begge tilbake i ar-

beidet etter sykemeldinger før som-

meren.  

Vikar barne- og familielederstillingen: På 

grunn av langtidssykemelding for 

barne- og familielederen vår, Marta 

Lomheim, har vi ansatt Tone Grav-

dal som vikar i denne stillingen. Det-

te gjelder fra og med 15. august og ut 

året i 60 % stilling. Vi er takknemlige 

for at hun er med oss i arbeidet den-

ne høsten.  

9. - 11. november: Lederkonferanse 

på Bildøy. Alle som er med i barne- 

og ungdomsarbeidet og som melder 

seg på via post@betlehem.no før 12. 

september får dekket konferanse-

avgiften gjennom Bergens Indremi-

sjon. Mer informasjon om lederkon-

feransen finner du her: www.leder-

konferanse.no. 

17.november: Julemarked i Betlehem.  

9. desember kl. 16.00. Vi synger julen 

inn.  

Nytt fra arbeidet  

Livets gang  
DØPTE  

25.11.18: Maria Sævik Dyrhovden, født 13.10.18 

01.12.18: Louise Algrøy, født 27.09.18 

JUBILANTER  

90 år: Anny Ludvigsen, født 16.12.28 

 

DØDE  

15.01.19: Anny Ludvigsen, født 16.12.28 
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